
UCHWAŁA NR 45/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 34/2022 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 17 lutego 
2022 r. w sprawie przyjęcia treści porozumienia w sprawie powierzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii pełnienia funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w rozumieniu ustawy 

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym, w gminnych przewozach pasażerskich 
na obszarze gmin niebędących członkami Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

Na podstawie art. 12 ust. 2 i art. 33 ust. 1. ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 439) oraz art. 7 ust. 1 pkt 4b lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 1371 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje 

§ 1. W § 1 załącznika nr 1 do Uchwały nr 34/2022 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
17 lutego 2022 r. w sprawie przyjęcia treści porozumienia w sprawie powierzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii pełnienia funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w rozumieniu ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym, w gminnych przewozach pasażerskich na obszarze 
gmin niebędących członkami Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, po ust. 5 wprowadza się ust. 6, który 
otrzymuje brzmienie: „6. Gmina Pszczyna przekazuje zadanie określone w ust. 1 i 2 jedynie w zakresie 
pełnienia funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej nr 181.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A14D3EF8-C833-411A-8C31-E7A094B888A8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-04T10:22:25+0100




